[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2023
                                                                    №714

р.п. Тальменка

О внесении изменений в постановление Администрации Тальменского района « Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Тальменского района» от 05.03.2020 №209

В соответствии с постановлением Администрации Тальменского района от 29.09.2020 №776 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тальменского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Тальменского района от   05.03.2020 №209 « Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Тальменского района» следующие изменения:

-мероприятие    1.4.3   Приложения   №   2       к   муниципальной   программе «Комплексное развитие сельских территорий Тальменского района» читать в новой редакции: «Строительство спортивно-оздоровительного комплекса в р.п. Тальменка».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления   возложить на заместителя главы Администрации Тальменского района по экономическим вопросам (Борисова В.Ю.).

Глава района

                                                  И.А. Щербаков